

Bolagsverket

2025-01-14

Årsredovisning för

Sundsvalls Byggarna AB

559143-9095

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-12
Underskrifter	12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Sundsvalls Byggarna AB, 559143-9095, med säte i Sundsvall, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Allmänt om verksamheten

Sundsvalls Byggarna AB har sitt säte i Sundsvall och bedriver byggverksamhet främst i Västernorrland men även övriga Sverige genom att ta ansvar för hela byggprocessen.

Stor del av vårt arbete görs åt våra återkommande kunder på våra ramavtal.

Våra inriktningar är:

- * Service
- * Entreprenader
- * Betongarbeten

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

Belopp i Tkr	2023/2024	2023 (8 mån)	2022	2021
Nettoomsättning	85 964	56 463	60 118	46 751
Resultat efter finansiella poster	3 535	3 123	4 395	2 527
Rörelsemarginal %	4,1	5,6	7,3	5,5
Balansomslutning	23 458	18 894	18 336	13 789
Avkastning på sysselsatt kapital %	51,4	50,7	84,6	69,8
Avkastning på eget kapital %	49,7	50,5	84,3	68,6
Soliditet %	29,3	32,8	28,4	26,7

Definitioner: se not

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat jämfört med samma period föregående år (8 månader), dock med lägre marginal till följd av minskad sysselsättning under två av årets kvartal. Trots det lyckades vi bra som helhet under året. En del av omsättningsökningen förklaras av att räkenskapsåret 2023/2024 innehåller 12 månader jämfört med 8 föregående år.

Under året har bolaget bytt servicebilarna till elbilar till följd av vår satsning mot en fossilfritt körande.

Bolaget har även anställt en tjänsteman med ansvar för HR/kommunikation.

Förväntad framtida utveckling

Vi går in i kommande verksamhetsår med bra sysselsättning till följd av några entreprenaduppdrag som sträcker sig över till 2025.

Vår satsning på personalutveckling fortsätter. Två av tjänstemännen ska gå LEAD ledarutbildning inom koncernen. Samtidigt utvecklar vi nya HR- rutiner i bolaget.

Eget kapital

	<i>Aktiekapital</i>	<i>Fritt eget kapital</i>
Vid årets början	75	5 082
Utdelning		-2 000
Årets resultat		2 695
Vid årets slut	75	5 777

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 5 777 030, disponeras enligt följande:

	<i>Belopp i kr</i>
Utdelning, 75 000 aktier * 26,66 kr	2 000 000
Balanseras i ny räkning	3 777 030
Summa	5 777 030

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter

Resultaträkning

Belopp i Tkr	Not	2023-09-01- 2024-08-31	2023-01-01- 2023-08-31
Nettoomsättning		85 964	56 463
Övriga rörelseintäkter		314	127
		<u>86 278</u>	<u>56 590</u>
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-60 807	-41 445
Övriga externa kostnader	2,3	-4 383	-2 745
Personalkostnader	4	-17 531	-9 242
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-22	-11
Övriga rörelsekostnader		-	-10
		<u>3 535</u>	<u>3 137</u>
Rörelseresultat			
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		2	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	5	-114	-14
		<u>3 423</u>	<u>3 123</u>
Resultat efter finansiella poster			
Bokslutsdispositioner	6	-	-300
		<u>3 423</u>	<u>2 823</u>
Resultat före skatt			
Skatt på årets resultat	7	-728	-587
		<u>2 695</u>	<u>2 236</u>
Årets resultat			

2025011403408

Balansräkning

<i>Belopp i Tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	8	68	23
		68	23
Summa anläggningstillgångar		68	23
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		9 846	7 521
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	9	9 373	9 782
Övriga fordringar		19	46
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	10	1 635	675
		20 873	18 024
Kassa och bank	11	2 517	847
Summa omsättningstillgångar		23 390	18 871
SUMMA TILLGÅNGAR		23 458	18 894

2025011403409

2025011403410

Balansräkning

Belopp i Tkr	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	12	75	75
		75	75
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust	13	3 082	2 845
Årets resultat		2 695	2 236
		5 777	5 081
Summa eget kapital		5 852	5 156
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder	14	1 300	1 300
		1 300	1 300
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		306	-
Förskott från kunder		130	-
Leverantörsskulder		6 828	5 147
Skatteskulder		603	737
Övriga kortfristiga skulder		2 485	1 730
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15	5 954	4 824
		16 306	12 438
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		23 458	18 894

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i Tkr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Tjänsteuppdrag och entreprenadavtal - löpande räkning

Inkomst från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

Tjänsteuppdrag och entreprenadavtal - fast pris

Uppdragsinkomster och uppdragsutgifter för uppdrag till fast pris redovisas som intäkt och kostnad med utgångspunkt från färdigställandegraden på balansdagen (successiv vinstavräkning). Färdigställandegraden beräknas som nedlagda uppdragsutgifter för utfört arbete på balansdagen i förhållande till beräknade totala uppdragsutgifter.

Intäkt redovisas endast med det belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifterna som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. En befarad förlust redovisas som kostnad eftersom det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten.

För pågående fastprisprojekt per 2024-08-31, uppgår totala upparbetade intäkter till 17 948 tkr och fakturerade belopp till 17 814 tkr.

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

<i>Materiella anläggningstillgångar</i>	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Leasing

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal. Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till dem anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av löner, betald semester, betald frånvaro och ersättning efter avslutat anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av belopp kan göras.

Skatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Rotundagruppen AB, org 556799-5237.
Det överordnade moderbolaget Rotundagruppen AB upprättar koncernredovisning.

Not 2 Operationell leasing - leasetagare

	2023-09-01- 2024-08-31	2023-01-01- 2023-08-31
<i>Framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara operationella leasingavtal:</i>		
Inom ett år	1 318	895
Mellan ett och fem år	4 494	602
	<u>5 812</u>	<u>1 497</u>

Årets leasingkostnader uppgår till 925 tkr (689 tkr).

Not 3 Arvode och kostnadsersättning till revisorer

	2023-09-01- 2024-08-31	2023-01-01- 2023-08-31
<i>Forvis Mazars AB</i>		
Revisionsuppdrag	89	-
<i>KPMG AB</i>		
Revisionsuppdrag	-	34
Andra uppdrag	-	38
Summa	89	72

Med revisionsuppdrag avses lagstadgad revision av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning samt revision och annan granskning utförd i enlighet med överenskommelse eller avtal.

Detta inkluderar övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

Not 4 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2023-09-01- 2024-08-31	Varav män	2023-01-01- 2023-08-31	Varav män
Sverige	23	22	24	23
Totalt	23	22	24	23

Löner och andra ersättningar fördelade mellan styrelseledamöter m. fl. och övriga anställda

	2023-09-01- 2024-08-31	2023-01-01- 2023-08-31
Löner och andra ersättningar, styrelse och VD	979	614
Löner och andra ersättningar, Anställda	11 106	5 808
Summa	12 085	6 422

Sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

	2023-09-01- 2024-08-31	2023-01-01- 2023-08-31
Pensionskostnader för styrelsen och verkställande direktör	186	132
Pensionskostnader för övriga anställda	545	333
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	3 981	2 108
Summa	4 712	2 573

Total löner, ersättningar, sociala och pensionskostnader 17 122 9 090

Redovisning av könsfördelning i företagsledning

	2024-08-31	2023-08-31
Andel kvinnor	-	-
Styrelsen	-	-
Övriga ledande befattningshavare	-	-

Not 5 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023-09-01- 2024-08-31	2023-01-01- 2023-08-31
Räntekostnader, koncernföretag	-	-
Räntekostnader, övriga	-114	-14
Summa	-114	-14

Not 6 Bokslutsdispositioner

	2023-09-01- 2024-08-31	2023-01-01- 2023-08-31
Periodiseringsfond, årets avsättning	-	-300
Summa	-	-300

Not 7 Skatt på årets resultat

	2023-09-01- 2024-08-31	2023-01-01- 2023-08-31
Aktuell skattekostnad	-727	-587
Skatt på grund av ändrad beskattning	-1	-
	-728	-587

Avstämning av effektiv skatt

		2023-09-01- 2024-08-31		2023-01-01- 2023-08-31
Resultat före skatt	Procent	3 424	Procent	Belopp 2 823
Skatt enligt gällande skattesats	20,6%	-705	20,6%	-582
Ej avdragsgilla kostnader		-15		-3
Ej skattepliktiga intäkter		0		0
Skatt hänförlig till tidigare år		-2		
Schablonränta på periodiseringsfond		-7		-3
Redovisad effektiv skatt	21,3%	-728	20,8%	-587

2025011403415

Not 8 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	58	82
-Nyanskaffningar	67	-
-Avyttringar och utrangeringar	-	-24
	<u>125</u>	<u>58</u>
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-35	-38
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	-	14
-Årets avskrivning	-22	-11
	<u>-57</u>	<u>-35</u>
Redovisat värde vid årets slut	68	23

Not 9 Upparbetad men ej fakturerad intäkt

	2024-08-31	2023-08-31
Total upparbetade intäkter	76 638	54 549
Upparbetad men ej fakturerad intäkt/ löpande räkning	-67 265	-44 767
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	9 373	9 782

Not 10 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-08-31	2023-08-31
Förutbetald försäkring	30	24
Övriga förutbetalda kostnader	833	119
Upplupna intäkter	772	532
	<u>1 635</u>	<u>675</u>

Not 11 Checkräkningskredit

	2024-08-31	2023-08-31
Beviljad kreditlimit	5 000	3 000
Outnyttjad del	-5 000	-3 000
Utnyttjat kreditbelopp	-	-

Not 12 Antal aktier och kvotvärde

	2024-08-31	2023-08-31
antal aktier	75 000	75 000
kvotvärde	1	1

Not 13 Disposition av vinst eller förlust

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 5 777 030, disponeras enligt följande:

	2024-08-31
Utdelning, 75 000 aktier * 26,66 kr	2 000 000
Balanseras i ny räkning	3 777 030
	5 777 030

Not 14 Periodiseringsfonder

	2024-08-31	2023-08-31
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2021	630	630
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2022	370	370
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2023	300	300
	1 300	1 300

Not 15 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-08-31	2023-08-31
Upplupna lönekostnader	2 850	2 156
Upplupna kostnader	333	60
Upplupna kostnader pågående och slutförda projekt	2 771	2 606
	5 954	4 822

Not 16 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Företagsinteckningar	5 000	3 000

Eventalförpliktelser

Bolaget har inga förpliktelser.

Not 17 Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal:

Rörelseresultat / Nettoomsättning.

Balansomslutning:

Totala tillgångar.

Avkastning på sysselsatt kapital:

(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / sysselsatt kapital.

Finansiella intäkter:

Poster i finansnettot som är hänförliga till tillgångar (som ingår i sysselsatt kapital).

Sysselsatt kapital:

Totala tillgångar - räntefria skulder.

Räntefria skulder:

Skulder som inte är räntebärande. Pensionsskulder ses som räntebärande.

Avkastning på eget kapital:

Resultat efter finansiella poster / Justerat eget kapital.

Soliditet:

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskickade reserver)) /
Totala tillgångar.

Underskrifter

Sundsvall den dag som framgår av vår elektroniska signatur

Johan Lindberg
Styrelseordförande

Krister Lind

Michael Tjälldén

Robert Ljung

Marcus Ericsson
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska signatur
Forvis Mazars AB

Andreas Karlsson
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

KRISTER LIND

Styrelseledamot

Serienummer: 025fb4b335d909[...]b1482e34bfcf4

IP: 83.233.xxx.xxx

2024-12-12 13:34:19 UTC



MARCUS ERICSSON

VD/Styrelseledamot

Serienummer: c118fa8e4defd4[...]c14188ba7544b

IP: 62.108.xxx.xxx

2024-12-12 13:34:40 UTC



Ulf Robert Ljung

Styrelseledamot

Serienummer: be1326977b55ea[...]e8b39cbe3e7cc

IP: 78.77.xxx.xxx

2024-12-12 13:34:44 UTC



Carl Johan Lindberg

Styrelseledamot

Serienummer: ad74fd70fa4aef[...]b714279bacd8e

IP: 80.72.xxx.xxx

2024-12-12 13:35:23 UTC



MICHAEL TJÄLLDÉN

Styrelseledamot

Serienummer: 28bfa282e8aa49[...]3d151fd16ae73

IP: 95.193.xxx.xxx

2024-12-12 13:37:16 UTC



Erik Andreas Karlsson

Revisor

På uppdrag av: Forvis Mazars AB

Serienummer: bdfc864b37d454[...]468c2b54be218

IP: 92.35.xxx.xxx

2024-12-12 13:40:05 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>
